
⑧ 

入札及び契約内容  入札日：平成26年11月14日 

工 事 の 名 称 若草町４丁目幹線排水ポンプ導水管布設工事その１ 

工 事 場 所 登別市若草町 

工 事 種 別 土木 契 約 方 法 一般競争入札 

工 事 概 要 

導水管布設工 

施工延長 Ｌ＝40.20ｍ[SP225.00～SP265.20] 

側溝工    可変勾配側溝［U300×1100］ Ｌ＝2×40ｍ 

桝・ﾏﾝﾎｰﾙ工  雨水桝[650型]  Ｎ＝ 1箇所 

作業土工  一式 

桝枠設置工  桝枠設置  一式 

土留工    軽量鋼矢板土留工[H=2.5m]  Ｌ＝  10ｍ 

       鋼製支保工設置・撤去[H-200×200]  一式 

路盤工[車道] 車道路盤工  一式 

構造物撤去工 取壊し工  一式 

仮設工    水替工  一式 

 

汚水管移設工 

施工延長Ｌ＝45.87ｍ[SP234.10～SP272.55] 

管路土工  一式 

管渠工[開削] ﾘﾌﾞ付硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ管φ150  Ｌ＝43.59ｍ 

       継手類  Ｎ＝ 7箇所 

管基礎工  一式 

組立ﾏﾝﾎｰﾙ工  組立０号ﾏﾝﾎｰﾙ  Ｎ＝ 1箇所 

       組立１号ﾏﾝﾎｰﾙ  Ｎ＝ 1箇所 

ます設置工  塩ビ製公共桝  Ｎ＝13箇所 

管路土留工  軽量鋼矢板土留工[H=2.0m]  Ｌ＝  26ｍ 

       軽量鋼矢板土留工[H=2.5m]  Ｌ＝ 7.4ｍ 

仮設工    建込簡易土留工[H=2.0m]  Ｌ＝  18ｍ 

       建込簡易土留工[H=2.5m]  Ｌ＝  29ｍ 

構造物撤去工  取壊し工 

入札参加資格 ①一般競争入札実施要綱第４条による。 

着 工 日 平成26年11月21日 工事完成予定日 平成27年3月31日 

予 定 価 格 26,892,000円 契 約 金 額 26,211,600円 

契 約 業 者 名 株式会社 北都建設 代表取締役 中塚 信義 

住 所 登別市桜木町3丁目3番地9 

入札者 第１回入札額(円) 第２回入札額(円) 

1 常盤建設 株式会社 24,780,000  

2 株式会社 宮武建設 24,550,000  

3 北硫建設 株式会社 24,700,000  

4 株式会社 北都建設 落札 24,270,000  

5 株式会社 相内建設 24,650,000  

6 株式会社 佐々木組 24,600,000  

7 柳町建設 株式会社 24,650,000  

 


